
WWW.KENOTEK.EU

KENO™LOX 10
 

 
 
 
 
 

 
 

Všestranná dezinfekce s 
unikátním vzorcem.

• Po aplikaci není nutno oplachovat

• Baktericidní, levuricidní, virucidní
• Povrchová dezinfekce a mlžení

• Neobsahuje alkohol

CHRAŇTE SEBE
A VAŠE PROSTŘEDÍ

• Připraveno k užití

PŘED VIROVOU INFEKCÍ



Keno™

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 ™

 

 

  KENO™LOX 10

• Keno

step in the washing process and every situation. Magic happens when our chemicals touch the bodywork of the vehicle. Premium quality 
products backed by far reaching service and continuous support create a sensational return on investment for our partners worldwide.
Waterpoortstraat 2, 8900 Ieper, Belgium - T +32 57 21 78 77 - F +32 57 21 78 79 info@kenotek.com - WWW.KENOTEK.EU 

Creating that clean, new, protective sensation at every wash is the very core of our profession. That’s why we create products for every 

• Omezený kontaktní čas a aplikace bez oplachu

Kenolox 10 je skvělou alternativou alkoholových
produktů pro pokročilou dezinfekci. Žádný risk na škodlivosti 
ani nežádoucí zbytky. 

• Přátelský k materiálům: bez koroze způsobené usazeninami v 
porovnání s produkty na bázi kyseliny peroctové.

™

• Virucidní účinek: NFT 72-281

lox 10?

Všestranná dezinfekce s unikátním vzorcem.

Výhody oproti ostatním 
dezinfekcím 

Postřikováním

Co je Keno™

• Připraveno k užití: žádné špatné dávkování lidským 
nedopatřením. Také dostupné ve sprejích, které jsou ideální 
pro středně pokročilou dezinfekci teploměrů nebo menších 
přístrojů a ploch. 

• Přátelský k materiálům: Vynikající vzorec umožňuje tuto 
dezinfekci aplikovat na každý druh materiálu.

lox 10 je schválený pro prostorovou dezinfekci zamlžováním.

• Levuricidní účinek: EN 1650
• Baktericidní účinek: EN 1276, EN13697

Tento specifický postup splňuje nejnovější striktní EN-regulace 
pro baktericidní, virucidní a levuricidní působení.

• Produkční místnosti jsou sušší a mikrobiologicky bezpečnější 
díky aplikaci bez oplachování.

• Neobsahuje alkohol 

Odpařováním

Testované a schválené, 
přizpůsobeno regulacím:

lox 10 je dezinfekce připravena k užití na bázi kyseliny
mléčné a hydrogen peroxidu. Tento uživatelsky přívětivý produkt 
lze aplikovat neředěný na povrchy bez oplachu po aplikaci. Je 
ideální pro pokročilou dezinfekci všech druhů povrchů a materiálů v
 potravinářském průmyslu.

Tento unikátní bezalkoholický prostředek může být použit pro 
povrchovou dezinfekci a zamlžování.


